


                                          Tischkreissäge HS100S    5901304906

                                          Table Saw HS100M

Skizze Art.Nr. Benennung description

1 5901304024 Tischeinlage Table insert

2 5901304025 Schraube Screw

3 5901304026 Schraube Screw

4 5901304027 Sägetisch Table 

5 02098504 SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M6 Nut

6 5901304029 Sicherungsschraube Carriage bolt

7+8 5901304030 Abschlagschiene mit Skala Chain bar

8 5901304031 Skala Scale

9 01047107 Sicherungsring 10x1 C-ring

10 5901304032 Gelenkwelle Bevel sharft

11+12+5 5901304033 Klemmplatte kpl. Bevel sharft support

12 5901304034 Klemmplatte press plate

13 5901304035 Bolzen Pin

14 5901304036 Endkappe End cap

15 02008427 ZYLINDERSCHRAUBE M5x12 Socket screw

16 2031504 Flügelschraube M6 wing nut

17 5901304037 Parallelanschlag parallel stop

18 2060316 FLACHRUNDSCHRAUBE M6x30 Carriage bolt

14-19+21-23+108+143 5901304038 Längsanschlag kpl. fence assy cpl. 

19 5901304039 Anschlagschiene Stop rail

20 02798225 SCHRAUBE SE B self tapping screws

21 5901304040 Zeiger Rip fence indicator

22 5901304041 Parallelanschlag parallel stop

23 5901304042 Exzenterhebel eccentric lever

24 5901304043 Endkappe End cap

16+24-33+73 5901304044 Querschneidlehre kpl. miter gauge cpl. 

25 5901304045 Querschneidlehre Miter gauge  stop rail

26 2060316 FLACHRUNDSCHRAUBE M6x30 Carriage bolt

27 5901304046 Senkschraube LI self tapping screws

28 5901304047 Gehrungsgriff Miter handle

29 5901304048 Gehrungsanschlag Miter gauge

30 02798132 SCHRAUBE LI B self tapping screws

31 5901304049 Zeiger Miter gauge indicator

32 5901304050 T-Schiene Rod - miter gauge

33 2093350 SECHSKANTSCHRAUBE M6x35 Hex bolt 

34 5901304051 Motorabdeckung motor end cap

35 5901304052 Blechschraube self tapping screws

36 5901304053 Kohlenhalter brush holder

37 5901304054 Kohlenbürsten (1Satz=2Stück) Carbor brush

38 5901304055 Schraube Screw

39 3902202129 Federring A5 Spring washer

40 02144003 Scheibe 5 Washer

41 5901304057 Motorgehäuse Motor house

42 5901304058 Kabeltülle Strain relief

43 5901304059 Motorkabel motor connect line

44 5901304060 Lagerschale bearing sleeve

45 3309650002 Kugellager 608 EE Bearing 

20+34-44+46+47+50 5901304061 Stator kpl. Stator 

46 5901304062 Stator Motor housing field assembly

47 5901304063 Blechschraube self tapping screws

45+48+49 5901304064 Rotor kpl. Rotor 

48 5901304065 Rotor Armature assembly

49 06106201 RILLENKUGELLAGER 6201 Z Bearing 

50 5901304066 Abdeckung baffle

51 5901304067 Getriebegehäuse Gear housing

52 3902202045 Sicherungsring C-ring

53 5901304069 Zahnrad Gear 

54 05005417 LINSENSCHRAUBE ULS  M5x10 Screw

55 3309650008 Rillenkugellager  6002EE Bearing 

56 5901304070 Lagerklemmplatte Bearing cover plate

57 5901304071 Spindel Arbor

58 01688502 Passfeder Flat key

59 5901304073 Federring A4,2 Spring washer

60 02798511 LINSENSCHRAUBE Screw

61 5901304075 Motorhalterung Motor bracket

62 5901304076 Untere Schutzhaube Lower blade guard

63+66+67 5901304077 Sägeblattbefestigunsset sawblade fixing set 

63 5901304078 Sägeblattflansch innen Inner blade flange

64 5901304079 Scheibe Washer

65 7901301602 KREISSÄGEBLATT   Z24 Blade

66 5901304080 Sägeblattflansch außen Outter blade flange

67 5901304081 Sechskantschraube Hex bolt 
68 5901304082 Sägeblattschutz innen Dust chute
69 05005417 LINSENSCHRAUBE ULS  M5x10 Screw

70 5901308049 Absaugschlauch Extraction hose

71 5901304083 Unterer Blattschutz Lower blade guard plate

72 5901304084 Feder Spring 

73 02902106 SCHEIBE Washer

74 5901304085 Zeiger bevel indicator

75 5901304086 Montageplatte mount plate

76 5901304087 Scheibe Washer

77 5901304088 Feder Spring 

78 89490176 Sterngriffschraube Bevel lock knob

79 5901304089 Handradhalterung Bracket - driving rod

80 02902108 SCHEIBE A8,4 Washer

81 5901304090 Stirnrad Bevel gear

82 5901304091 Lagerbuchse Bushing - driving rod

83 5901304092 Achse für Handrad actuating arm

84 5901304093 Typenschild Rating label

85-90 5901304096 Handrad kpl. handwheel cpl. 

90 3301429018 Spiralspannstift Spring  pin 

91 02798514 LINSENSCHRAUBE M4x20 Screw

92 5901304100 Scheibe Washer

93 5901304101 Kegelradpad bevel gear pad

94 5901304102 Höhenverstellung elevation crank shaft

95 5901304103 Nutenstein doublet nut

96 05005309 LINSEN-FLANSCHKOPF-SCHRAUBE Screw

97 5901304104 Antriebsplatte Drive plate

98 05001201 SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND m5 Locknut 
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99 5901304105 Sechskantschraube Hex bolt 

101 5901304107 Spaltkeil Riving knife

99+100+102+142+138 5901304108 Spaltkeilklemmset riving knife clamp set 

16+103+104+106+151+139 5901304110 Sägeblattschutz kpl. blade guard cpl. 

105 5901304113 Blechschraube self tapping screws

106 02060316 FLACHRUNDSCHRAUBE Carriage bolt

107 5901304115 Skala Bevel scale

108 02093403 SECHSKANTMUTTER M5 Nut

109 5901304116 Zahnsegment Rack

110 5901304117 Schraube Screw

111 5901304118 Kondensator Capacitor

112 5901304119 Schalter Switch

113 5901304120 Schaltergehäuse Switch box

114 5901304121 Kabelklemme Pad for cord clamp on switch box

115 5901304122 Stellrad 45° 45 angle adjustment wheel

116 5901304123 Stellrad 90° 90 angle adjustment wheel

117 5901304124 Kabelklemmplatte cord press plate

120 5901304125 Maschinengehäuse Cabinet

121 5901304126 Knopfring Knob ring

122 5901304127 Scheibe Washer

123 5901304128 Schlüssel A Wrench A

124 5901304129 Schlüssel B Wrench B

125 5901304130 Sechskantschraube Hex bolt 

126 5901304131 Vierkantmutter Square nut

127 5901304132 Querstrebe B Cross struts  B

128 5901304133 Gestellfuß A LegsA

129 5901304134 Gummifuß Foot 
130 5901304135 Querstrebe C Cross struts  C

131 5901304136 Gestellbügel Stability bar

132 53206208 Schiebestock Push stick

133 5901304138 Tischerverbreiterungsstütze Table support bar

5+125+133+136+137 5901304139 Tischverbreiterung kpl. extension table cpl. 

134 5901304140 Tischverbreiterungsplatte Extension table

135 5901304141 Schiebestockhalterung Pusch stick Block collections

138 5901304144 Stiftschraube Set screw

139 5901304145 Aufkleber Sägeblattschutz Blade guard label

140 5901304146 Motorgehäuseaufkleber Cabinet Logo

141 5901304147 Warnhinweisaufkleber Safe operation symbols

142 5901304148 Sechskantschraube Hex bolt 

143 02798121 SCHRAUBE LI B Cross self apping screws

144 5901304149 Überlastschutz A8 over-load protection

145 5901304150 Kabel power cord

146 5901304151 Schlossschraube Carriage bolt

147 5901304152 O-Ring O ring 

148 5901304153 Sperrplatte Lock plate

149 02098504 SECHSKANTMUTTER SELBSTSICHERND M6 Lock nut

150 5901304154 Schraube Screw

151 5901304155 Blechschraube self tapping screws

152+12+5 5901304156 Klemmplatte (hinten) Bevel sharft support（back)


